Quin

## HVTTENICA

Qu in finibus dubijs rebus habere fidem  
DE GALLORVM & Vene-  
torum amicitia.

Aurea secla iterum redeunt, Saturnia regna.  
Nunc Cumæa tibi est facta Sibylla fides.  
Cum canibus timidi uenient ad pocula damæ,  
Intra se hostiles claudet ouile lupos,  
Nimirum coeunt inimica, per omnia pax est,  
Cum placido Gallus pacta Leone ferit.

### DE EADEM.

Viui uenimus huc, superstitesq;  
Iungi sic inimica cerneremus,  
Gallos atq; odij inscium Leonem?  
Atq; hoc credere quis potest nepotum,  
Cum Gallo æquoreas coisse Ranas?  
Vel iunctos ita cum Leone Gallos,  
Aduersus Aquilam petisse signis?  
Hæc audacia magna, at illa maior.  
Si pacto patientia est fideli,  
Inter se coeuntium duorum.

### AD CAESAREM de coniura- tione hostili.

Respexere dei te Cæsar, hoc unde putemus?  
Haud exempla rei, res facit ipsa fidem.  
Cum Gallis Venetus discordibus irruit armis,  
Se nouat, inq; tuas bellum iteratur opes.  
Proiecit ampullas Veneti maris unda, tumescit,  
Iamq; suo maior robore Marcus adest.

EPIGRAMMATA

Credo equidem solium Iouis illum & sidera fastus  
 Poscere, nec mundi regna putare satis.  
 Luxuriantem animum compesce, libidine uincta,  
 Atq; animi uotum contrahere Marce tui,  
 Quantumcunq; bono ueniant tua carbasa uento,  
 Siste tamen, properam cursu inhibeq; ratem,  
 Successus urgere tuos, nimis alta petendo,  
 Eniti, quàm sit res metuenda uide.  
 Sic illum, qui rem melius nouere, monebant,  
 Et meliore fide, perfurit ille tamen.  
 Respexere dei te Cæsar, ad ultima uentum est,  
 Oderunt hominum cuncta superba dei.  
 Nec dubita pactum hoc discordia quanta sequatur,  
 Cuius plena uides omnia perfidiæ.  
 Vnus in hoste labor iuncto, uictoria duplex,  
 Et bene credemus non tibi uelle deos?  
 DE BELLI qualitate ad Germanos.  
 Quàm sapit ille, graui qui temperat utile honesto,  
 Nec temere ullius fertur amore boni.  
 Regna petūt Veneti, sed nō sua, quàm sit honestū hoc  
 Haud operæ precium perspicere esse putant.  
 Vt rapiant, socijs armant se in prælia Gallis,  
 Iamq; adeò tentant Cæsar's arma palam.  
 Iungantur Gallis Veneti, nos causa tuetur,  
 Quæ quoniam iusta est, spem iubet esse ratam.  
 Vltiores sperate deos, iniuria belli  
 Quos premit, interea corripite arma tamen.  
 Ignauos odere dei, uigilantibus adsunt,

## HVTTENICA.

In coniuratos corripite arma uiri.

DE BELLO Veneto ad Cæsa.

Bellum ingens oritur, proh numina, materia apta est,

Quam sibi desumat quodlibet ingenium.

Magnas cogit opes magno molimine Gallus.